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Jop de Jong *

Mark Janssen
Manfred Hekerle
Robert van Veenendaal
Cock Ooms

Eric van Hoorn
Pierre Scheers

Eric van Kampen
John de Bruijn
Jean-Marie Limbourg
Benny Smits *

René Kuystermans *
André Renkens
Willem Schreuder
Jan Jansen

John van Essen
Wilfrie Vermeer
Danny Molier

Remy Sleijpen

2e GP Biljart Artistiek 1e klasse

Vlaardingen

15 en 16 februari 2014

Punten Pogingen

293 161
237 179
232 172
220 175
219 175
209 176
193 171
179 181
177 172
176 181
170 176
154 180
150 185
145 192
142 193
135 183
130 183
99 195
93 197

* nieuw persoonlijk record

Toernooigemiddelde: 33,61 %

Gemaakte
figuren

40
32
32
30
30
31
28
26
26
25
24
22
22
20
21
19
20
15
14

Serie

53
46
30
23
30
30
25
20
23
38
20
25
20
15
20
23
20
17
14

seizoen 2013/2014

%
55,80
45,14
44,19
41,90
41,71
39,80
36,76
34,09
33,71
33,52
32,38
29,33
28,57
27,61
27,04
25,71
24,76
18,85
17,71

Rankingpunten

19
18
17
16
15
14
13
12
11
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Deze Grand Prix is verspeeld over de sets T tot en met P van het 100-figurenprogramma,

met een totaal van 525 punten.

Tussenstand na twee Grands Prix:
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Naam

Jop de Jong

Manfred Hekerle
Mark Janssen

Robert van Veenendaal
Pierre Scheers

Eric van Hoorn
Jean-Marie Limbourg
Cock Ooms

Eric van Kampen
John van Essen
Benny Smits *

René Kuystermans *
John de Bruijn

Jan Jansen *

André Renkens
Danny Molier *
Willem Schreuder
Wilfrie Vermeer

Remy Sleijpen

Punten Pogingen

529 339
465 340
450 361
437 342
437 348
380 350
381 362
377 356
349 362
331 356
303 367
294 365
285 363
287 383
270 378
259 384
260 383
225 379
93 197

Gemaakte
figuren
73

67
63
61
62
55
53
54
51
47
43
43
41
43
39
38
35
34
14

Serie

53
36
46
36
50
30
38
30
20
40
20
30
23
30
20
35
16
20
14

%
50,38
44,28
42,85
41,61
41,61
36,19
36,28
35,90
33,23
31,52
28,85
28,00
27,14
27,33
25,71
24,66
24,76
21,42
17,71

Rankingpunten

37
34
33
32
32
26
24
24
23
17
15
15
14
13
12
12
10
5
1

opm.
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